
softu)i /
'

Jot>o//jis

S004P010628O

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Petrov
uzavřené dle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Obec Petrov

Zastoupená:

Sídlo: Petrov č.p. 1 13, 696 65 Petrov

Bankovní spojení:

(dále jen poskytovatel)

IČ:

a

Obce pro Baťův kanál

Zastoupený:

Sídlo:

předsedou svazku

Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

IČ:
Bankovní spojení:

(dále jen příjemce)

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Petrov

uzavřené dne 3.2.2021 (dále jen „Smlouva44)

Ustanovení ČI. II Další ujednání odst. 6 a 7 se mění takto:

ČI. II.

Další ujednání

6. Příjemce je povinen do 31.1.2024 předložit vyúčtování poskytnuté dotace, které bude obsahovat

doklady prokazující vznik/uhrazení nákladů na Projekt (kopie faktur či jiných daňových dokladů) a

doklady o jejich zaplacení, přičemž za zúčtovací doklady se nepovažují tzv. zálohové faktury).

7. Pokud příjemce nepoužije finanční dotaci citovanou v článku 1. odstavci 1 této smlouvy k výše

dohodnutému účelu, nebo nepředloží vyúčtování dle této smlouvy nebo poruší jiný závazek či

povinnost vyplývající z této smlouvy nebo z platných právních předpisů je příjemce povinen dotaci

(případně její nesprávně použitou část) vrátit poskytovateli na jeho účet uvedený v této smlouvě, a to

do 30 dnů ode dne převzetí výzvy k tomuto vrácení, nejpozději však do 31.1.2024.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží

poskytovatel a dva příjemce.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o

c27- c .

poskytnutí účelové dotace byl schválen zastupitelstvem Obce Petrov dne:

2023 usnesením č.

1



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace byl schválen shromážděním dobrovolného svazku

obcí Obce pro Baťův kanál dne: J,/S ,2023 usnesením ě.

J.*. é...2021V Petrově dne .2023 V Hodoníně dne

Obec Petrov

poskytovat
Obce pro Baťův kanál

příjemce

2


